T.C.

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
Temel Egitim Anabilim Dal-Sinif Ogretmenligi Doktora
(NORMAL KONTENJAN : 3 - YEDEK KONTENJAN : 3 - YABANCI KONTENJAN : 0)

2024-2025 Bahar DONEMi KAZANANLAR LISTESI

SIRA

ADAY NO

SOYADI

TERCIH NO

ALES NOTU

MEZ NOTU

BILIM SINAVI NOTU

BASARI NOTU

KONT. TiPi

DURUMU

25316

1

73,08

100

0

61,54

YERLESEMEDI




